

# **F.L. Autodele ApS**

Vordingborgvej 78 F, 4681 Herfølge

**CVR-nr. 30 68 92 08**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

---

Frank Løndal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 12          |
| Balance  | 13          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | F.L. Autodele ApS<br>Vordingborgvej 78 F<br>4681 Herfølge                                      |
|                        | Telefon: 56 21 55 10   |
|                        | CVR-nr.: 30 68 92 08   |
|                        | Stiftet: 21. juni 2007   |
|                        | Hjemsted: Køge Kommune   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>13. regnskabsår                                       |
| <b>Direktion</b>       | Frank Løndal Jensen<br>Kim Jensen<br>Claus Koch  |
| <b>Revision</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nordea Bank Danmark A/S, Torvet 14, 4600 Køge  |

## Hovedtal

---

|                                  | 2019<br>t.kr. | 2018<br>t.kr. | 2017<br>t.kr. | 2016<br>t.kr. | 2015<br>t.kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>        |               |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste                | 2.883         | 3.823         | 3.968         | 4.066         | 3.870         |
| Resultat af ordinær primær drift | -72           | 585           | 794           | 943           | 855           |
| Finansielle poster, netto        | 17            | 41            | 31            | 38            | 13            |
| Årets resultat                   | -29           | 482           | 642           | 762           | 654           |
| <b>Balance:</b>                  |               |               |               |               |               |
| Balancesum                       | 5.386         | 6.646         | 6.527         | 6.518         | 5.988         |
| Egenkapital                      | 4.359         | 4.987         | 5.105         | 5.064         | 4.552         |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af autotilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2019</u>      | <u>2018</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.883.027</b> | <b>3.822.661</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.851.351       | -3.149.247       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -103.668         | -88.335          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-71.992</b>   | <b>585.079</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 27.562           | 51.188           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -10.354          | -10.099          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-54.784</b>   | <b>626.168</b>   |
| 2 Skat af årets resultat                          | 25.871           | -144.059         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-28.913</b>   | <b>482.109</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 600.000          |
| Disponeret fra overført resultat                  | -28.913          | -117.891         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-28.913</b>   | <b>482.109</b>   |

## Balance 31. december

| Aktiver                                     |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2019             | 2018             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 3 Goodwill                                  | 0                | 0                |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 0                | 0                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 272.408          | 363.141          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 272.408          | 363.141          |
| 5 Andre værdipapirer og kapitalandele       | 25.000           | 25.000           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 25.000           | 25.000           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>297.408</b>   | <b>388.141</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 2.425.631        | 2.891.667        |
| Varebeholdninger i alt                      | 2.425.631        | 2.891.667        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 772.745          | 998.050          |
| 6 Udskudte skatteaktiver                    | 6.897            | 0                |
| 7 Tilgodehavende selskabsskat               | 100.000          | 119.997          |
| Andre tilgodehavender                       | 287.200          | 530.987          |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 6.614            | 22.908           |
| Tilgodehavender i alt                       | 1.173.456        | 1.671.942        |
| Likvide beholdninger                        | 1.489.994        | 1.693.965        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>5.089.081</b> | <b>6.257.574</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>5.386.489</b> | <b>6.645.715</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| 8 Virksomhedskapital                     | 250.000          | 250.000          |
| 9 Overført resultat                      | 4.108.541        | 4.137.454        |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 0                | 600.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>4.358.541</b> | <b>4.987.454</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| 6 Hensættelser til udskudt skat          | 0                | 31.957           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>         | <b>31.957</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| 11 Anden gæld                            | 108.000          | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 108.000          | 0                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                | 200.000          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 416.622          | 744.438          |
| Anden gæld                               | 503.326          | 681.866          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 919.948          | 1.626.304        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.027.948</b> | <b>1.626.304</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.386.489</b> | <b>6.645.715</b> |

## 12 Eventualposter



## Noter

|  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 2.783.752               | 3.084.838               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 67.599                  | 64.409                  |
|  | <u><b>2.851.351</b></u> | <u><b>3.149.247</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u>                | <u>9</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                         |                         |
| Skat af årets resultat                         | 0                       | 116.003                 |
| Årets regulering af udskudt skat               | -38.854                 | 28.056                  |
| Regulering af tidligere års skat               | 12.983                  | 0                       |
|  | <u><b>-25.871</b></u>   | <u><b>144.059</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
|  | <u>31/12 2019</u>       | <u>31/12 2018</u>       |
| <br>   |                         |                         |
| <b>3. Goodwill</b>                             |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2019                        | 442.000                 | 442.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>              | <u><b>442.000</b></u>   | <u><b>442.000</b></u>   |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           | -442.000                | -442.000                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b> | <u><b>-442.000</b></u>  | <u><b>-442.000</b></u>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <u><b>0</b></u>         | <u><b>0</b></u>         |

## Noter

|   | <u>31/12 2019</u>      | <u>31/12 2018</u>      |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 566.583                | 518.250                |
| Tilgang i årets løb                               | 12.935                 | 178.233                |
| Afgang i årets løb                                | <u>0</u>               | <u>-129.900</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b><u>579.518</u></b>  | <b><u>566.583</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -203.442               | -210.007               |
| Årets afskrivninger                               | -103.668               | -93.025                |
| Årets nedskrivninger                              | <u>0</u>               | <u>99.590</u>          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>    | <b><u>-307.110</u></b> | <b><u>-203.442</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>272.408</u></b>  | <b><u>363.141</u></b>  |
| <br>  |                        |                        |
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>     |                        |                        |
| Kostpris 1. januar 2019                           | <u>25.000</u>          | <u>25.000</u>          |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                 | <b><u>25.000</u></b>   | <b><u>25.000</u></b>   |
| <br>  |                        |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>    | <b><u>25.000</u></b>   | <b><u>25.000</u></b>   |
| <br>  |                        |                        |
| <b>6. Udskudte skatteaktiver</b>                  |                        |                        |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019             | -31.957                | -3.901                 |
| Udskudt skat af årets resultat                    | <u>38.854</u>          | <u>-28.056</u>         |
|   | <b><u>6.897</u></b>    | <b><u>-31.957</u></b>  |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:            |                        |                        |
| Materielle anlægsaktiver                          | 212                    | -31.957                |
| Fremført underskud fra tidligere år               | <u>6.685</u>           | <u>0</u>               |
|   | <b><u>6.897</u></b>    | <b><u>-31.957</u></b>  |

## Noter

|  | 31/12 2019                       | 31/12 2018   |  |                                |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| <b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>          |                                  |  |  |                                |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019     | 119.997                          | -13.840  |  |                                |
| Regulering af tidligere års skat               | -12.983                          | 0  |  |                                |
| Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år     | -107.014                         | 13.840   |  |                                |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år       | 0                                | -116.003   |  |                                |
| Betalt acontoskat for indeværende år           | 100.000                          | 236.000  |  |                                |
|  | <b>100.000</b>                   | <b>119.997</b>                                       |  |                                |
| <b>8. Virksomhedskapital</b>                   |                                  |  |  |                                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019              | 250.000                          | 250.000  |  |                                |
|  | <b>250.000</b>                   | <b>250.000</b>                                       |  |                                |
| <b>9. Overført resultat</b>                    |                                  |  |  |                                |
| Overført resultat 1. januar 2019               | 4.137.454                        | 4.255.345  |  |                                |
| Årets overførte overskud eller underskud       | -28.913                          | -117.891   |  |                                |
|  | <b>4.108.541</b>                 | <b>4.137.454</b>                                     |  |                                |
| <b>10. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                                  |  |  |                                |
| Udbytte 1. januar 2019                         | 600.000                          | 600.000  |  |                                |
| Udloddet udbytte                               | -600.000                         | -600.000   |  |                                |
| Udbytte for regnskabsåret                      | 0                                | 600.000  |  |                                |
|  | <b>0</b>                         | <b>600.000</b>                                       |  |                                |
| <b>11. Gældsforpligtelser</b>                  |                                  |  |  |                                |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2019</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2019</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Anden gæld                                     | 108.000                          | 0  | 108.000                                    | 0                              |
|  | <b>108.000</b>                   | <b>0</b>   | <b>108.000</b>                             | <b>0</b>                       |

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2019 en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 141 t. kr.